PARANAG—Ig, Palácio "São José", em 15 de fevereiro

7/ i(

março de 2022.

de 2022.

MARCELO
Pref 'to

LIAS O U
unicip

j•A ti,\. • .)
1Qb ---DA-S I LVic

/à1 de Ad nistraçãci
MARCEL

Secretár

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

DECRETO N° 3.310

"Prorroga o prazo de validade do concurso público
001/2019."

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no inciso III do
artigo 37 da Constituição da República Federativa do Brasil, de 05 de
outubro de 1988, e tendo em vista o contido no protocolado sob n°
40.054/2021,

DECRETA:

Art. 1° Fica prorrogada por mais 02 (dois) anos a
validade do Concurso Público n° 001/2019, constante da homologação
publicada no Diário Oficial do Município, edição n° 1966, de 11 de março
de 2020.

Art. 2° Este Decreto passará a vigorar em 09 de

	Page 1